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2015 Sonrası için Küresel Görev Gücü’nde bir araya gelen Yerel ve Bölgesel Yönetimler 

teşkilatları, sürdürülebilir kalkınma bağlamında, aşırı yoksulluğun tüm biçimlerini sona erdirme 

ve herkes için sürdürebilir refahın yapı taşlarını yerlerine oturtma taahhütlerine tam olarak 

bağlıdırlar. Binyıl Kalkınma Hedeflerinin ve 2015 sonrası için önerilen birçok hedefin  

karşılanmasındaki sorumluluğun büyük kısmını üstlenen yönetim birimleri olarak, yerel ve 

bölgesel yönetimlerin bu sorumluluklara yanıt verebilmelerini sağlama ve yoksulluğun 

azaltılması, refah ve sürdürülebilir kalkınmanın nasıl bir bütün haline getirilebileceğini ortaya 

koyma taahhüdümüze bağlıyız. 

Yerel ve ulus-altı yönetimleri temel bir ortak olarak kabul eden Rio+20 sonuç belgesine 

dayanarak ve Üst Düzey Panel müzakerelerine bir katkı olarak ve finansman konusunda devam 

etmekte olan hükümetlerarası süreçlere katılarak, yeni bir kalkınma gündeminin 

tanımlanmasına yönelik uluslararası süreci destekleme taahhüdümüze olan bağlılığımızı ifade 

ediyoruz. 

Yeni kalkınma gündeminin, sürdürülebilirliği ve refahı sağlamak için ihtiyaç duyulan aktörlere ve 

kurumlara odaklanması ve insan odaklı olması ihtiyacına dikkat çekiyoruz. 

Yeni kalkınma gündemi TEK (tüm süreçleri birleştirecek şekilde) ve farklılaştırılmış sorumlulukları 

da içerecek şekilde evrensel olmalıdır. Bu gündem, yerel ve bölgesel yönetimi ayrı bir yönetim 

alanı olarak tanımalı, yerel yönetimlerin küresel ve yerel zorluklara karşı yenilikçi çözümler 

bulmada kanıtlanmış katkıları nedeniyle, kalkınmada önemli bir aktör olduğunu kabul etmelidir. 

Bizler, yerel ve bölgesel yönetimler olarak, her türlü kalkınma gündeminin altında yatan, 

aşağıdaki birbiriyle örtüşen hususlara özellikle dikkat çekmek istiyoruz: 

 Katılımcı, şeffaf ve kapsayıcı yerel demokratik yönetişim 

 Barışçıl toplumlar ve diyalog 

 İnsan hakları, cinsiyet eşitliğinin ve kültürel çeşitliliğin teşvik edilmesi, her türlü 

ayrımcılığa karşı çıkılması 

 Gezegenimize ve insanlara duyarlı olacak bir sürdürülebilir kalkınma 

Aşağıdaki temel hususlar, Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kalkınma Gündemi içerisinde yer alacak 

olup, Küresel Gündemin de ayrılmaz bir parçası olmalıdır: 



 Demokratik, kendi kendini yöneten, katılımcı, etkili ve kaynakları olan yerel yönetim. 

Bunların tümü, daha iyi bir hükümetlerarası koordinasyon, uyumlaştırma süreçleri ile 

etkin desantralizasyon çerçevesinde gerçekleştirilmelidir. 

 Yoksulluğu ortadan kaldırmanın temeli olarak gıda güvenliği ve beslenme 

 Gecekondu sakinlerinin yaşamlarının iyileştirilmesi de dahil olmak üzere, cinsiyete 

duyarlı bir yaklaşımla,  eşitsizlikleri azaltmak için Kaliteli Evrensel Temel Hizmet 

Sağlanması. Gençler için fırsatlar sunulmasını gözeten kapsayıcı toplumların 

desteklenmesi. 

 Yeşil bir kentsel ekonomi içerisinde yoksul yanlısı politikalara ve saygın işlerin 

yaratılmasına odaklanarak, Yerel Ekonomik Büyüme ve sürdürülebilir tüketim ve 

üretimin teşvik edilmesi 

 Kalkınmanın bir kaynağı olarak, Sürdürülebilir Kentleşme: özellikle iklim değişikliğinin 

hafifletilmesi ve iklim değişikliğine uyum, risklerin önlenmesi ve güvenli şehirlere  dikkat 

edilerek, bölgesel yaklaşım ve kaynaşma da dahil olmak üzere iyi planlanan, tasarlanan 

ve yönetilen kentler, ekonomik büyüme ve geçim kaynakları sunabilirler.  

 Kalkınmanın bir itici gücü ve sağlayıcısı olarak Kültür ve insan-merkezli toplumlar 

 Çevresel biyo-çeşitliliğin ve doğal kaynakların korunması ve sürdürülebilir yönetimi 

 Dayanışmayı ve karşılıklı öğrenmeyi güçlendirmek için Yerel Yönetim Kalkınma İşbirliği 

(Desantralize İşbirliği). 

İnsanlara en yakın yönetim düzeyleri olan Yerel ve Bölgesel Yönetimler, halkları harekete 

geçirme taahhüdünde bulunmalı ve dayanışmayı ve küresel gündemin yerel topluluklarca 

anlaşılmasını desteklemelidirler. 

2015 Sonrası için Küresel Görev Gücü’nde bir araya gelen Yerel ve Bölgesel Yönetimler 

teşkilatları ile kalkınma ortakları,  birlikte çalışmayı ve uluslararası politika üretme süreçlerine 

birlikte katkıda bulunmayı ve 21. Yüzyılın evrensel zorluklarına yanıt vermesi gereken küresel, 

insan-merkezli ve gezegenimize duyarlı bir gündemi desteklemeyi taahhüt etmektedirler. 
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*Küresel Görev Gücü Hakkında 

Yerel ve Bölgesel Yönetimler teşkilatları, Rio+20, 2015 Sonrası ve Habitat III süreçleri çerçevesinde, 

uluslararası politika üretme müzakerelerine katkıda bulunmak üzere ortak bir strateji geliştirmek 

amacıyla, Küresel Görev Gücü’nü oluşturmuşlardır. 

Görev Gücü, 2013’te yüzüncü yılını kutlayan ve dünyanın tüm ülkelerinde temsili bulunan dünya 

çapındaki belediyeler hareketini temsil etmeyi amaçlamaktadır. 

Yerel ve Bölgesel Yönetim üyeleri 

UCLG  :Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Dünya Teşkilatı ve Tematik Komiteleri, UCLG’nin 

Bölge Teşkilatları (CEMR, UCLG-ASPAC, UCLG-Euro-Asia, UCLG-MEWA, UCLG-NORAM, FLACMA, UCLGA, 

METROPOLIS) 

AIMF  : Fransızca Konuşan Belediye Başkanları Uluslararası Birliği  

ATO  : Arap Kentler Birliği  

CLGF  : İngiliz Uluslar Topluluğu Yerel Yönetim Forumu 

FOGAR  : Dünya Bölgesel Yönetimler Teşkilatı 

ICLEI  : Sürdürülebilirlik için Yerel Yönetimler Ağı 

NRG4sd : Bölgesel Yönetimler Sürdürülebilir Kalkınma Ağı 

UNACLA : Birleşmiş Milletler Yerel Yönetimler Danışma Komitesi 

 

Bu girişim, kapsayıcı olmayı amaçlamakta olup, diğer ağlar da çalışmalara katılmaya davet edilmektedir. 

 

Yerel ve Bölgesel Yönetim Ortakları 

UN-Habitat, UNDP, Cities Alliance, ILO, European Commission, Millennium Campaign, One UN 

Secretariat, HLP Post 2015, DeLog, SUEZ, DCF,  Habitat for Humanity, Slum Dwellers International 

Bu girişim, kapsayıcı olmayı amaçlamakta olup, diğer ağlar da çalışmalara katılmaya davet edilmektedir. 

 

 


